
PACHET REPARATII

I.D.: 52936226

Data publicarii	23.12.20	Coduri CPV	39715300-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 574,80 RON - 574,80 RON

Descriere: Comuna Cozmeni are nevoie de urmatoarele materiale pentru administratie: COT PVC KG ø 110/90 SN4 (BUC) 2ABCOTPVC110/90 2.0 7.565 15.13 TUB PVC KG ø 110 /2M SN4 (BUC) 2ABPVC110/2 1.0 20.170 20.17 TUB PVC KG ø 110 /4M SN4 (BUC) 2ABPVC110/4 7.0 38.656 270.59 TUB PVC KG ø 110 /6M SN4 (BUC) 2ABPVC110/6 5.0 53.782 268.91
